ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 апреля 2009 г. N 282

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 11.03.2009 N 179

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых

актов Воронежской области правительство Воронежской области постановляет:
1. Постановление правительства Воронежской области от 11.03.2009 N 179 "Об образовании

памятника природы регионального значения "Затон на р. Дон" отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

губернатора Воронежской области Неженца В.С.

Губернатор Воронежской области
А.В.ГОРДЕЕВ